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ЗАКОН ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ 
ЗА ПРЕВОЗ НА ОПАСНИ МАТЕРИИ ВО ПАТНИОТ И 

ЖЕЛЕЗНИЧКИОТ СООБРАЌАЈ 
Сл. Весник на Р. Македонија, бр.116 од 09.07.2015 година 

 

Член 1 
Во Законот за превоз на опасни материи во патниот и железничкиот сообраќај 

(„Службен весник на Република Македонија“ број 92/2007, 161/2009, 17/11, 
54/11, 13/13, 163/13, 38/14 и 166/14), во членот 85 по ставот 9 се додава нов 

став (10), кој гласи: 
„Инспекторите и овластените службени лица од ставот 1 и инспекторите од ставот 
5 на овој член вршат инспекциски надзор и согласно со одредбите од Законот за 

забрана и спречување на вршење нерегистрирана дејност.“ 
 

Член 2 
Во членот 90 ставовите 1, 2 и 3 зборовите: „Државната комисија за одлучување 
во управна постапка и постапка од работен однос во втор степен” се заменуваат 

со зборовите: „Државната комисија за одлучување во втор степен во областа на 
инспекцискиот надзор и прекршочната постапка”. 

 
Член 3 

Овој закон влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Македонија“. 


